INSTRUKCJA G?maST

BIEZNIA 6835EA

IMPORTER:

DEL SPORT Sp. z 0.0.
ul. Potczyniska 63
01-336 Warszawa
delsport@delsport.pl

www.delsport.pl
tel.: 022/3509420-23

SERWIS: serwis@delsport.pl

OGOLNE WSKAZOWKI



mailto:delsport@delsport.pl
http://www.delsport.pl/

Przeczytaj uwaznie instrukcje obstugi. Zawiera wazne wskazéwki dotyczace bezpieczeristwa, uzytkowania i konserwacji

urzadzenia. UWAGA! Zanim rozpoczniesz jakiekolwiek dziatania zwigzane z instalacj, badz konserwacjg upewnij sie, czy

urzadzenie zostato odtaczone od gniazdka elektrycznego.

1. Przed podtgczeniem urzadzenia do gniazdka elektrycznego sprawdz czy napiecie instalacji elektrycznej jest takie same jak
urzadzenia. Napiecie urzadzenia jest wskazane na pomaranczowej etykiecie umieszczonej na ostonie silnika. Upewnij sie, czy
wtyczka urzgdzenia pasuje do twojego gniazdka elektrycznego. Jesli nie, skonsultuj sie z dystrybutorem.

2. Zanim rozpoczniesz korzystanie z biezni, upewnij sie czy dziata prawidtowo. Nie korzystaj z urzadzenia, ktére moze by¢
uszkodzone.

3. Obowigzkiem wtasciciela urzadzenia jest poinstruowanie i poinformowanie uzytkownika o wszystkich niebezpieczenstwach
zwigzanych z éwiczeniem na biezni.

4. Urzadzenie przeznaczone jest do uzytku profesjonalnego.

5. Zanim rozpoczniesz jakiekolwiek dziatania zwigzane z instalacjg, bgdZ konserwacjg upewnij sie, czy urzadzenie zostato
odfagczone od gniazdka elektrycznego.

6. Nigdy nie pozostawiaj urzadzenia podtgczonego do gniazdka elektrycznego. Po zakonczeniu ¢wiczen odtaczaj je od zasilania.

7. 0Odtaczajac urzadzenie od gniazdka nie ciggnij za przewdd elektryczny.

8. Urzadzenie powinno by¢é umieszczone na ptaskiej powierzchni, a tylna czes¢ biezni powinna by¢ oddalone o minimum 2
metry od sciany. Nie ustawiaj biezni w miejscu, w ktéorym moze by¢ ograniczony dostep powietrza. By uchroni¢ podtoge,
wyktadzine przed zniszczeniem podtdz pod urzadzenie np.: dywanik, kawatek materiatu.

9. Rodzice oraz inne osoby odpowiedzialne za opieke nad dzieémi powinny miec na wzgledzie ich naturalng ciekawos¢ i to, ze
moze ona doprowadzi¢ do niebezpiecznych sytuacji. Dlatego tez dzieci powinny zawsze pozostawac pod opieka. To
urzadzenie w zadnym wypadku nie moze stuzyé jako dziecieca zabawka.

10. Bieznia wyposazona jest w przewdd elektryczny, upewnij sie czy podtgczasz urzgdzenie do gniazdka z uziemieniem i czy
wtyczka pasuje do twojego gniazdka elektrycznego.

11. Dla bezpieczenstwa uzytkownikdéw urzgdzenie zostato wyposazone w klucz bezpieczenstwa. Klucz bezpieczernstwa powinien
znajdowac sie na miejscu. Jesli nie jest zainstalowany poprawnie, urzadzenie nie zacznie dziatac. Zanim rozpoczniesz
¢wiczenie, przy pomocy klipsa przypnij do ubrania przewdd klucza bezpieczenstwa. Przy pociggnieciu, klucz
bezpieczenstwa wypadnie i urzgdzenie natychmiast sie zatrzyma. Jesli nie korzystasz z urzadzenia, pamietaj by schowa¢
klucz bezpieczenstwa, tak by byt on niedostepny dla dzieci.

12. Jednoczesnie z biezni moze korzystac tylko jedna osoba. Z biezni mogg korzystac osoby, ktérych waga nie przekracza 180kg.

13. Nie zeskakuj z biezni, gdy jest w ruchu. Oprzyj sie na poreczy przy wchodzeniu i schodzeniu z biezni i aby regulowac predkos¢
korzystaj z przyciskow, ktore znajduja sie na wyswietlaczu.

14. Nie zblizaj rgk, ani innych czesci ciata do ruchomych elementéw biezni. Nie wktadaj rak, nég, a takze zadnych przedmiotéw
pod bieznie.

15. Uzywaj odpowiedniego obuwia i stroju. Upewnij sie czy dobrze zawigzate$ sznuréwki. By unikng¢ obrazen ciata i
niepotrzebnego zuzycia tasmy biezni, sprawdz czy twoje buty nie sg zabrudzone.

16. Nie jest wskazane umieszczanie urzadzenia w pomieszczeniu o duzej wilgotnosci, gdyz moze ulec korozji. Nie korzystaj z
urzadzenia na zewnatrz, poza budynkiem.

17. Nie zatrzymuj sie na biezni, gdy jest w ruchu.

18. W razie niebezpieczenstwa stan na brzegu biezni i przytrzymaj sie poreczy. Zaczekaj az bieznia sie zatrzyma.

19. Pozapinaj suwaki ubioru i zawigz dobrze buty. Nie naktadaj na trening ubran, ktére tatwo o co$ zaczepic.

20. Chron przewdd zasilajgcy przed uszkodzeniem.

21. Gdy czujesz, ze w trakcie biegania dzieje sie co$ niedobrego, chwyc za porecz, zejdz z pasa biezni i stait na panelach
bocznych. Wcisnij przycisk "Stop" przed zejsciem z biezni.

22. Nie nalezy samodzielnie rozkrecac¢ biezni. W razie potrzeby wezwij serwis.

23. Bieznia nie jest urzgdzeniem medycznym, a pomiary pulsu na poreczach nie dajg tak doktadnych pomiaréow jak urzadzenia

medyczne.

Przerwij éwiczenia natychmiast jesli poczujesz sie zle lub jesli poczujesz bol w klatce piersiowej, dusznosci, zawroty gtowy.
Skonsultuj sie z lekarzem.

LISTA CZESCI ZAMIENNYCH:







Nr

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

Nazwa (EN)
Filter
Column Cushion (P30x30xM8x8)
Inductance
Magnetic Ring (P40.6x®27.4x15)

Tapered feet

Allen socket head cap screw (full thread) (M8x40)

Steel piece of handle pulse

Phillips C.S.K. head screw (full thread) (M8x30)

Allen socket head cap screw (full thread) (M8x80)

Flat Washer (D8)

Allen socket head cap bolt (full thread) (M8x15)

Flat Washer (D10, black zinc plated)
Hex Lock Nut (M10)

Allen socket cup head bolt (half thread)
(M10x45x20)

HEX head step bolt (half thread)

Allen socket cup head bolt (half thread)
(M12x70x20)

Hex lock Nut (M12)
Flat Washer (012xT2.0)

Allen socket head cap bolt (half thread)
(M6%90x%20)

Allen socket head cap bolt (full thread) (M6x50)

Allen socket head cap bolt M10x40 (blackened)

Hexagonal nut (M10, blue zinc plated)
External serrated lock washer (D5)

Hex lock Nut (M10)

Nazwa (PL)
Filtr
Poduszka kolumny (©30x30xM8x8)
Cewka indukcyjna
Pierscien magnetyczny (©40,6x®27,4x15)
No6zki stozkowe

Sruba imbusowa z tbem cylindrycznym, petny gwint
(M8x40)

Stalowy element impulsu uchwytu

Sruba krzyzowa z tbem stozkowym, petny gwint
(M8x30)

Sruba imbusowa z tbem cylindrycznym, petny gwint
(M8x80)

Podktadka ptaska (D8)

Sruba imbusowa z tbem cylindrycznym, petny gwint
(M8x15)

Podktadka ptaska (010, czarna cynkowana)
Nakretka samokontrujgca (M10)

Sruba imbusowa z tbem walcowym, pétgwint
(M10x45x20)

Sruba stopniowana z tbem szesciokatnym, pétgwint

Sruba imbusowa z tbem walcowym, pétgwint
(M12x70x20)

Nakretka samokontrujgca (M12)
Podktadka ptaska (®©12x2,0)

Sruba imbusowa z tbem cylindrycznym, pétgwint
(M6%90x%20)

Sruba imbusowa z tbem cylindrycznym, petny gwint
(M6x50)

Sruba imbusowa z tbem cylindrycznym M10x40,
czerniona

Nakretka szesciokgtna (M10, niebieska cynkowana)
Podktadka zebata zewnetrzna (D5)

Nakretka samokontrujgca (M10)

llosé

16



Nr

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

Nazwa (EN)
Spring washer (010)
Cross grooved flat head bolt (M5x15)

Phillips cup head full thread bolt (M4x8)

Phillips cup head screw (full thread) (M4x20)

Allen socket cup head screw (full thread) (M8x25)

Allen socket cup head screw (full thread) (M8x20)

HEX head screw (full thread) (M8x20)

Phillips C.S.K. self-tapping screw (ST3x10)

Phillips C.S.K. self-tapping screw (ST4x10)

Phillips C.S.K. self-tapping screw (ST4x15)

Flat Washer (012x®4.5xT1.0)

Phillips cup head self-tapping screw (ST4x16)

Phillips cup head screw (full thread) (M4x16)

Phillips cup head screw (full thread) (M4x10)

Phillips pan head self-tapping screw with collar
(ST2.5x8)

Allen socket cup head bolt (half thread)
(M8x35x20)

Hex lock Nut (M8)

Disc Spring (016x(8.1x0.9)

Phillips cup head self-tapping screw (ST4x20)

Communication Wire 1 (L-800mm)
Communication Wire 2 (L-1200mm)

Communication Wire 3 (L-1200mm)

Nazwa (PL)
Podktadka sprezynowa ({10)
Sruba krzyzowa z tbem stozkowym (M5x15)
Sruba krzyzowa z tbem walcowym, petny gwint (M4x8)

Sruba krzyzowa z tbem walcowym, petny gwint
(M4x20)

Sruba imbusowa z tbem walcowym, petny gwint
(M8x25)

Sruba imbusowa z tbem walcowym, petny gwint
(M8x20)

Sruba z tbem szeéciokatnym, petny gwint (M8x20)

Wkret samogwintujacy krzyzowy z them stozkowym
(ST3%10)

Wkret samogwintujacy krzyzowy z them stozkowym
(ST4%10)

Wkret samogwintujacy krzyzowy z tbem stozkowym
(ST4x15)

Podktadka ptaska (012x®4,5x1,0)

Wkret samogwintujacy krzyzowy z tbem walcowym
(ST4x16)

Sruba krzyzowa z tbem walcowym, petny gwint
(M4x16)

Sruba krzyzowa z tbem walcowym, petny gwint
(M4x10)

Wkret samogwintujacy krzyzowy z kotnierzem
(ST2,5%8)

Sruba imbusowa z tbem walcowym, pétgwint
(M8x35x20)

Nakretka samokontrujgca (M8)
Podktadka talerzowa (016x®8,1x0,9)

Whkret samogwintujgcy krzyzowy z tbem walcowym
(ST4x20)

Przewdd komunikacyjny 1 (800 mm)
Przewdd komunikacyjny 2 (1200 mm)

Przewdd komunikacyjny 3 (1200 mm)

llosé

20

44



Nr Nazwa (EN) Nazwa (PL) llos¢

99 Connection wire for button board (L-500mm) Przewdd potaczeniowy do ptytki przyciskéw (500 mm) 1

100 Button connection wire (L-1200mm) Przewdd potaczeniowy przyciskéw (1200 mm) 1
101 Power cable (L-800mm) Przewdd zasilajgcy (800 mm) 1
102 Power cable (L-800mm) Przewdd zasilajgcy (800 mm) 1
103 Power cable (L-300mm) Przewdd zasilajgcy (300 mm) 1
104 Power cable (L-300mm) Przewdd zasilajgcy (300 mm) 1
105 Connection wire for handle pulse (L-900mm) Przewdd potaczeniowy impulsu uchwytu (900 mm) 1
106  Connection wire for handle pulse (L-200mm) Przewdd potaczeniowy impulsu uchwytu (200 mm) 1

Wkret samogwintujacy krzyzowy z tbem stozkowym

107 Phillips C.K.S. self-tapping screw (ST4x16) (ST4x16) 8
108 Strip aluminum sheet Listwa aluminiowa 2
109 Strip non-slip block Listwa antyposlizgowa 38

SPECYFIKACJA TECHNICZNA:

‘ Specyfikacja ” Wartos¢ ‘

‘ Wymiary po roztozeniu ”1950 x 820 x 1540 mm‘




Specyfikacja ” Wartos¢

| |
‘ Powierzchnia biegowa ” 1550 x 550 mm ‘
‘ Zakres predkosci ” 1,0-22,0 km/h ‘
‘Nachylenie sterowane silnikiem” 0-15% ‘

“Zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o ZSEIE zabronione jest umieszczanie tqcznie z innymi odpadami zuzytego sprzetu
oznakowanego symbolem przekreslonego kosza. Uzytkownik, chcqc pozbyc sie sprzetu elektronicznego lub elektrycznego, jest obowigzany do oddania go do
punktu zbierania zuzytego sprzetu. Powyzsze obowiqzki ustawowe zostaty wprowadzone w celu ograniczenia ilosci odpaddéw powstatych ze zuzytego sprzetu
elektrycznego i elektronicznego oraz zapewnienia odpowiedniego poziomu zbierania, odzysku i recyklingu. W sprzecie nie znajdujq sie sktadniki niebezpieczne,
ktére majq szczegdlnie negatywny wptyw na Srodowisko i zdrowie ludzi.”

ZAWARTOSC KARTONU:

Wyjmij urzadzenie z kartonu i sprawdz czy nie brakuje zadnego elementu.



MONTAZ:

Manual




Uwaga: Podczas montazu nie dokrecaj srub od razu do konca. Po petnym zainstalowaniu wszystkich elementéw dokre¢
wszystkie sSruby ponownie.

Krok 1: Wyjmij urzadzenie z opakowania i ustaw je na ptaskiej, rownej powierzchni. Zdejmij gérng ostone silnika, odkrecajgc 3
sztuki Srub M4x16 z tbem krzyzakowym (teb cylindryczny, gwint petny) zamocowanych z przodu. Nastepnie kontynuuj odkrecanie
Srub mocujacych lewgq i prawg ostone silnika, po czym zdejmij obie ostony. Zachowaj sruby w bezpiecznym miejscu.

Krok 2: Pod Potgcz przewdd sygnatowy znajdujacy sie po prawej stronie ramy gtéwnej z przewodem po prawej stronie stupka
pionowego. Nastepnie zamontuj dolng czes¢ stupka pionowego do ramy gtéwnej i przymocuj je razem za pomocg 3 sztuk
ptaskich podktadek ®8. W ten sam sposdb zamontuj lewy stupek pionowy, z tg rdznica, ze bez podtgczania przewodu
sygnatowego.

Krok 3: Zamontuj rame konsoli do gérnej czesci obu stupkdw pionowych i podtgcz przewdd sygnatowy znajdujacy sie po prawe;j
stronie ramy konsoli do przewodu po prawej stronie stupka pionowego. Nastepnie przymocuj rame konsoli do stupkéw
pionowych za pomocg 2 sztuk srub imbusowych M8x20 z tbem cylindrycznym (gniazdo szesciokatne, gwint petny).



Krok 4: Monitor umies¢ na podstawie monitora, zgodnie z ilustracjg, a nastepnie zamocuj i zabezpiecz go za pomoca 4 Srub
szesciokatnych M8x35 z duzym ptaskim tbem, wraz z dystansami ®8 oraz nakretkami M8.

Krok 5: Zamontuj konsole zgodnie z ilustracjg. Najpierw przeprowadz przewdd sygnatowy przez otwér. Nastepnie zamocuj
konsole za pomoca 2 sztuk srub imbusowych M8x35 z tbem cylindrycznym (gwint czesciowy), uzywajac 4 sztuk sprezyn
talerzowych @8, 2 sztuk podkfadek ptaskich ®8 oraz 2 sztuk samohamownych nakretek szesciokatnych M8.



Krok 6: W16z uchwyt na bidon do otworu w ramie konsoli, zgodnie z ilustracjg. Zamontuj lewg oraz prawg ostone silnika z
powrotem na ich pierwotne miejsca. Przymocuj przednig czesc¢ za pomocg wczesniej odkreconych 2 sztuk srub M4x10 z tbem
krzyzakowym (teb cylindryczny, gwint petny), a tylng czes¢ zamocuj przy uzyciu wczesniej odkreconych 2 sztuk wkretéw
samogwintujacych ST4x10 z tbem krzyzakowym stozkowym. Nastepnie zamontuj gérng ostone silnika na jej pierwotne miejsce i
przymocuj jej przednia czes¢ za pomocg wczesniej odkreconych 3 sztuk srub M4x20 z tbem krzyzakowym (teb cylindryczny, gwint
petny).

Montaz biezni zostat zakoriczony.

ZALECENIA TRENINGOWE:

ROZGRZEWKA
Rozgrzej sie przez co najmniej 5-10 minut przed kazdym ¢wiczeniem.



Zanim rozpoczniesz ¢wiczenie zaleca sie przeprowadzenie kilku minutowej rozgrzewki, w tym wykonanie ¢wiczen rozciggajacych
oraz sitowych. Trening sitowy: W raz z wiekiem spada masa miesniowa. By temu zapobiec do treningu powinno wiaczyc sie

¢wiczenia réwniez sitowe. Odpowiedni trening pobudzi do pracy zaréwno gérne jak i
dolne partie miesniowe.

Rozcigganie: Rozcigganie pozwoli Ci unikng¢ kontuzji. Pamietaj, ze kazde ¢éwiczenie
nalezy wykonywac powoli, delikatnie, nie naciagajac sie az do granic bélu.

Przyktadowe ¢wiczenia:

e Stan blisko Sciany. Stopy ustaw jedna za drugg w pewnej odlegtosci od siebie i od
Sciany. Pochyl sie do przodu, oprzyj dtorimi o Sciane. Pietami dotykaj do podtoza i
utrzymaj takg pozycje przez ok.15 sekund. Nie dociskaj ciata, stdj spokojnie. Nastepnie
zmien nogi i powtorz to samo ¢wiczenie. Wykonaj 8 powtérzen.

* Rozcigganie miesnia czterogtowego: Stan przy Scianie, by nie straci¢ rownowagi.
Chwy¢ lewg reka za lewa kostke i przyciggnij stope do tytu uda. Utrzymaj taka pozycje
przez ok. 15 sekund. Nastepnie powtérz éwiczenie na prawg noge. Wykonaj 8
powtdrzen.

» UsigdZ na podtodze z wyciggnietymi przed siebie, ztgczonymi nogami. Nie blokuj
kolan. Wyciggnij dtonie w kierunku palcow u stép i wytrzymaj w takiej pozycji przez ok.
15sekund. Nie dociskaj. Wyprostuj sie. Wykonaj 8 powtdrzen.

ROZLUZNIENIE

Pierwsze 2-5 minut kazdego treningu powinny zostaé poswiecone na rozgrzewke.
Przygotujesz w ten sposdb miesnie na wysitek. Rozgrzewke wykonuj zawsze w
wolniejszym tempie niz trening. Nie koncz ¢wiczenia gwattownie. Zwolnij, by wyréwnacé
puls. Pamietaj réwniez o wykonaniu ¢wiczen rozciggajacych na zakonczeniu treningu, by
rozluznic¢ miesnie.

INSTRUKCJA OBStUGI BIEZNI:

Opis funkgji:

1.1 PO — tryb manualny (obstuga reczna), P1-P36 — wbudowane automatyczne programy treningowe, 3 programy uzytkownika
(U), BML.

1.2 Wyswietlacz: matryca punktowa LED, 6-segmentowy wyswietlacz cyfrowy, 8 przyciskdw sterujgcych.



1.3 Zakres predkosci biegu: 1,0-22,0 km/h; zakres nachylenia: 0-15%.

1.4 Autotest systemu, funkcja komunikatéw o nieprawidtowosciach.

1.5 Funkcja konwersji jednostek predkosci i dystansu: metryczne < imperialne.

1.6 Funkcja HRC (kontrola tetna) — opcjonalnie.

1.7 Tryb serwisowy (inzynieryjny).

1.8 Funkcja ERP.

1.9 Zachowanie danych po zakonczeniu biegu; ponowne nacisniecie przycisku STOP powoduje wyczyszczenie danych.

WYSWIETLACZ LED:

1. SPEED — wyswietla predkosé.

2. TIME —wyswietla czas.

3. DISTANCE — wyswietla dystans.

4. CALORIES — wyswietla ilos¢ spalonych kalorii.

5. PULSE — wyswietla tetno.

6. INCLINE — wyswietla warto$¢ nachylenia (wznoszenia/opadania).

PRZYCISKI

1. PROG - przycisk programéw. W stanie zatrzymania nacisnij PROG, aby cyklicznie wybieraé programy: PO-P36 / U01-U0Q3 /
BMI.

2. MODE - w trybie manualnym (tryb poczgtkowy — normalny) nacisniecie MODE umozliwia cykliczny wybor: tryb odliczania
czasu -> tryb odliczania kalorii - tryb odliczania dystansu - tryb liczenia czasu w gére; w programach P1-P36 stuzy do
resetu domyslnej wartosci odliczania (30 minut).

3. START — przycisk START/PAUZA. W stanie zatrzymania uruchamia bieznie; w trakcie pracy — wstrzymuje.

4. STOP — przycisk STOP. Podczas pracy biezni powoduje jej stopniowe zatrzymanie.

5. +/--—1zwiekszanie/zmniejszanie. W stanie zatrzymania lub podczas testu tkanki ttuszczowej stuzy do zmiany parametréw;
podczas pracy — do zwiekszania/zmniejszania predkosci.

6. A / V¥V —zwiekszanie/zmniejszanie nachylenia.

7. 3/6/9o0raz3/9/ 16— przyciski szybkiej zmiany predkosci i nachylenia.

ZMIANA JEDNOSTEK:

Wyjmij klucz bezpieczenstwa i nacisnij jednoczes$nie przyciski PROGRAM oraz MODE przez kilka sekund. Jesli na wyswietlaczu

pojawi sie M, oznacza to zmiane z kilometréw na mile.
Wyjmij klucz bezpieczenstwa i nacisnij jednoczesnie PROGRAM oraz MODE przez kilka sekund. Jesli na wyswietlaczu pojawi sie
KM, oznacza to zmiane z mil na kilometry.

KLUCZ BEZPIECZENSTWA:

Klucz bezpieczeristwa sktada sie z przetgcznika dotykowego, zacisku i sznurka nylonowego do funkcji zatrzymania awaryjnego.
W dowolnym momencie wyciagnij klucz bezpieczenstwa, okno wyswietla: ,E7” i wydaje dzwiek ,,DI-DI-DI”. Nastepnie wtéz klucz
bezpieczenstwa, wszystkie ekrany podswietlg sie przez 2 sekundy, a nastepnie przejdz do trybu recznego uruchamiania
(odpowiednik resetowania).

1. INSTRUKCJA BEZPIECZNEGO UZYTKOWANIA

Podtgcz przewdd zasilajgcy do gniazda 10A z uziemieniem i wtgcz przetgcznik zasilania. Konsola wyswietli petny ekran z
sygnatem dzwiekowym i rozpozna klucz bezpieczeristwa.

Umies¢ klucz bezpieczenstwa w gniezdzie konsoli i przypnij go do ubrania na wysokosci klatki piersiowej. Po 2 sekundach
petnego wyswietlenia ekran przejdzie do domysinego trybu pracy. Bieznia znajdzie sie w trybie manualnym PO, z
wyzerowanymi licznikami.

Nacisnij przycisk PROG, aby cyklicznie wybiera¢ programy P0-P36 / U01-U03 / BMI.



2. PROGRAM PO - tryb manualny
Jest to program uzytkownika. Nacisnij MODE, aby cyklicznie wybrac jeden z czterech trybéw treningu. Predkosé¢ i nachylenie
ustawia uzytkownik.
DomyslIna predkosé: 1,0 km/h
Domyslne nachylenie: 0%
e Tryb 1 - Normalny: czas, dystans i kalorie sg liczone w goére; brak mozliwosci ustawien.
e Tryb 2 — Odliczanie czasu: okno TIME miga. Przyciski +/- zmieniajg wartos¢.
Zakres: 5-99 min, domysinie 30 min.
e Tryb 3 — Odliczanie kalorii: okno CALORIES miga. Przyciski +/- zmieniajg wartosc.
Zakres: 20—9990 kcal, domyslnie 50 kcal.
e Tryb 4 — Odliczanie dystansu: okno DISTANCE miga. Przyciski +/- zmieniajg wartosc.
Zakres: 1,0-99,0 km, domyslnie 1,0 km.

3. PROGRAMY P1-P36
Sg to programy fabryczne i dostepne wytgcznie w trybie odliczania czasu.
Zakres ustawien czasu: 5-99 min, domysinie 30 min.

4.ROZPOCZECIE TRENINGU: Po ustawieniu trybu nacisnij START. Na ekranie pojawi sie 5-sekundowe odliczanie z 5 sygnatami
dzwiekowymi. Po dojsciu do ,,1” bieznia uruchomi sie ptynnie i stopniowo rozpedzi do ustawionej predkosci.

1. Podczas biegu uzyj przyciskow + / —, aby regulowa¢ predkosc.

2. W programach P1-P36 predkos¢ i nachylenie sg podzielone na 16 segmentow.

Czas kazdego segmentu jest rowny. Zmiany predkosci i nachylenia obowigzujg tylko w biezgcym segmencie.

Na 3 sekundy przed zmiang segmentu stychac 3 sygnaty dzwiekowe.

Po zakonczeniu wszystkich 16 segmentdw bieznia zatrzyma sie automatycznie z dtugim sygnatem dzwiekowym.

3. Podczas pracy nacisniecie START przetacza miedzy pauzg a biegiem. Po wznowieniu dane treningowe pozostajg bez zmian.

5. ZATRZYMANIE
Podczas biegu nacisnij STOP, aby bieznia zwolnita stopniowo i zatrzymata sie ptynnie. Wszystkie ustawienia wrdcg do wartosci
domysinych.

6. ZATRZYMANIE AWARYJNE
W kazdym stanie wyjecie klucza bezpieczenstwa powoduje natychmiastowe zatrzymanie biezni i wyswietlenie komunikatu ,,E-07”
z alarmem dzwiekowym.

7. SYSTEM BEZPIECZENSTWA
System sterowania stale monitoruje prace urzadzenia. W przypadku wykrycia nieprawidtowosci bieznia zatrzyma sie awaryjnie, a
ekran wyswietli komunikat btedu wraz z alarmem.

8. POMIAR BMI (BMI)
Nacis$nij PROG, wybierz program BMI. Okno CALORIES wy$wietla numer parametru, MODE zmienia parametr, a + / — ustawia
jego wartos¢. Okno DISTANCE pokazuje aktualne ustawienie.

e F1(Pte€): 1 = meiczyzna, 2 = kobieta (domysinie 1)

e F2(Wiek): 1-99 lat (domysinie 25)

e  F3 (Wazrost): 100—220 cm (domyslnie 170 cm)

e  F4 (Waga): 20-150 kg (domyslnie 70 kg)

e F5(BMI): rozpoczecie testu

Chwy¢ czujniki pulsu obiema dtorimi i odczekaj 8 sekund. Wyswietlony zostanie wskaznik BMI.

9. PROGRAM HRC
Domyslnie dostepne sg 3 programy:

e  HRC1: max 9 km/h

e HRC2: max 11 km/h

e HRC3: max 13 km/h
1. Ustawienia HRC
Nacis$nij PROG, aby wybra¢ HRC, MODE do potwierdzania, + / - do regulaciji.
A) Wiek: 15-80 lat (domysinie 25)
B) Domyslne tetno docelowe THR = (220 - wiek) x 0,6



C) Zakres modyfikacji THR: 80—-180
D) Czas treningu: 5-99 min (domyslnie 30)
2. Zalezno$¢ zmiany predkosci
e Tetno sprawdzane co30's
e +2 km/h: tetno =30 uderzen ponizej THR
e +1 km/h: 6-29 uderzen ponizej THR
e -2 km/h: 230 uderzen powyzej THR
e -1km/h: 0-5 uderzen powyzej THR
e  Brak zmiany: +0-5 uderzen wzgledem THR
3. Zatrzymanie awaryjne
Bieznia zwalnia do minimum w 20 s i zatrzymuje sie po 15 s z alarmem, gdy:
e brak odczytu tetna przez 2 kolejne pomiary,
e predkosé spada do 1 km/h (0,6 mph),
e tetno przekroczy wartosé 220 - wiek.
4. Zmniejszenie predkosci nie moze spasc ponizej 1 km/h (0,6 mph).
5. Nachylenie regulowane jest recznie. Przez pierwszg minute treningu HRC nie steruje bieznia.

10. FUNKCJA ERP
Po wtgczeniu system domyslnie dziata w trybie ERP.
Po ok. 4,5 min bezczynnosci przechodzi w tryb uspienia. Nacisnij dowolny przycisk, aby wybudzi¢ system.
W trybie czuwania przytrzymaj MODE przez 3 s:
e ,2222” —wytaczenie ERP
e ,1111” — ponowne wtgczenie ERP

11. PROGRAM UZYTKOWNIKA (USER)

Dostepne s USER1-USER3.

Uzytkownik moze zapisa¢ wtasny program (16 poziomow predkosci i nachylenia).

Po zapisaniu program jest automatycznie przechowywany i mozna go uruchomic przy kolejnym uzyciu.

PROGRAM P1-P36 (Ustawienie predkosci i kata nachylenia)




SEG

PROG 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 | 11 12 | 13| 14 | 15 | 18
SPEED | 10 | 30 | 30 | 70 | 70 | 50 | 50 | 50 | 70 | 70 | 50 | 50 | 50 | 50 | 30 | 20
a INCLINE | 2 2 6 6 8 8 6 & 4 4 4 6 6 2 2 2
SPEED | 20 | 30 | 30 | 60 | 50 | 50 | 80 | 50 | 50 | 60 | 80 | 80 | 80 | 50 | 40 | 30
P2 INCLINE | 3 3 9 9 9 2 2 8 8 4 1 1 4 4 4 4
SPEED | 20 | 30 | 50 | 50 | 70 | 70 | 80 | 50 | 50 | 60 | 80 | 80 | 80 | 50 | 40 | 30
" INCLINE | 1 2 3 4 5 5 7 7 4 4 4 4 6 3 2 2
SPEED | 20 | 20 | 30 | 50 | 50 | 50 | 80 | 80 | 80 | 80 | 50 | 50 | 50 | 30 | 30 | 20
P4 INCLINE | 3 3 6 6 6 5 9 9 9 9 9 6 6 6 2 2
SPEED | 30 | 40 | 50 | 60 | 70 | 80 | 90 | 100 | 100 | 100 | 90 | 80 | 70 | 50 | 40 | 30
"o INCLINE | 2 2 4 4 8 8 6 & 6 6 8 7 6 5 1 1
SPEED | 30 | 40 | 50 | 50 | 60 | 60 | 70 | 70 | 70 | 90 | 90 | 100 | 100 | 110 | 50 | 30
"o INCLINE | 1 8 8 8 8 8 7 7 7 7 7 5 5 3 3 1
SPEED | 30 | 40 | 90 | 40 | 110 | 40 | 100 | 40 | 90 | 40 | 80 | 40 | 110 | 50 | 30 | 20
" INCLINE | 1 1 4 4 4 6 6 6 8 8 8 10 | 10 | 10 6 2
SPEED | 30 | 50 | 80 | 30 | 50 | 70 | 90 | 30 | 50 | 70 | 100 | 30 | 50 | 70 | 110 | 50
P8 INCLINE | 3 3 8 8 3 3 7 7 3 3 6 6 3 3 5 5
SPEED | 30 | 70 | 90 | 40 | 70 | 100 | 40 | 70 | 110 | 50 | 70 | 120 | 40 | 70 | 120 | 60
" INCLINE | 3 6 6 3 7 7 3 8 8 3 9 9 3 3 7 7
SPEED | 30 | 50 | 60 | 60 | 60 | 90 | 100 | 60 | 60 | 90 | 100 | 60 | 60 | 60 | 11.0 | 3.0
P10 INCLINE | 2 7 7 7 5 5 5 8 8 8 8 8 8 4 4 4
SPEED | 40 | 50 | 70 | 90 | 100 | " | 90 | 60 | 80 | 90 | 100 | 100 | 110 | 90 | €0 | 50
i INCLINE | 1 6 6 & 3 3 3 7 7 4 4 4 4 6 6 6
SPEED | 40 | 60 | 100 | 100 | 70 | 100 | 100 | 100 | 70 | 70 | 100 | 100 | 100 | 100 | 60 | 50
P12 INCLINE | 3 8 8 & 9 9 5 5 8 8 8 4 4 4 4 4
SPEED | 40 | 120 | 40 | 120 | 40 | 120 | 40 | 120 | 40 | 120 | 40 | 120 | 40 | 120 | 40 | 120
P18 INCLINE | 4 8 10 | 12 4 8 10 | 12 4 8 10 | 12 4 8 10 | 12
SPEED | 20 | 30 | 30 | 60 | 90 | 110 | 30 | 60 | 90 | 110 | 30 | 60 | 90 | 110 | 30 | 60
P14 INCLINE | 5 9 1 | 12 5 5 11 12 5 9 11 12 5 9 11 12
SPEED | 40 | 60 | 110 | 110 | 90 | 60 | 110 | 110 | 90 | 60 | 110 | 110 | 90 | 60 | 110 | 11.0
oo INCLINE | 2 3 4 5 6 8 7 8 8 7 7 6 5 4 3 2
SPEED | 20 | 40 | 40 | 120 | 40 | 120 | 40 | 120 | 40 | 120 | 40 | 120 | 40 | 120 | 40 | 120
P10 INCLINE | 2 4 5 6 2 4 5 6 2 4 5 6 2 4 5 6
SPEED | 20 | 20 | 20 | 40 | 60 | 60 | 90 | 110 | 110 | 20 | 40 | 80 | 60 | 110 | 11.0 | 90
P17 INCLINE | 2 4 6 8 10 | 12 | 12 | 12| 12| 12| 12| 10 8 6 4 2
SPEED | 30 | 60 | 30 | 60 | 60 | 30 | 60 | 60 | 30 | 60 | 60 | 30 | 60 | 60 | 30 | 60
P18 INCLINE | 2 6 8 2 6 8 2 6 8 2 6 8 2 6 8 2
SPEED | 40 | 120 | 40 | 120 | 40 | 120 | 40 | 120 | 40 | 120 | 40 | 120 | 40 | 120 | 40 | 120
o1 INCLINE | 10 8 6 4 10 8 6 4 10 8 6 4 10 8 6 4
P20 | SPEED | 50 | 130 | 50 | 130 | 50 | 130 | 50 | 130 | 50 | 130 | 50 | 130 | 50 | 130 | 50 | 13.0




INCLINE 12 8 2 12 8 2 12 8 2 12 8 2 12 8 2 2
SPEED 20 6.0 20 6.0 11.0 20 6.0 11.0 20 6.0 11.0 20 6.0 11.0 20 6.0
P21 INCLINE 12 9 3 12 9 3 12 9 3 12 9 3 12 9 3 3
SPEED 4.0 6.0 11.0 6.0 2.0 11.0 6.0 2.0 11.0 6.0 2.0 11.0 6.0 2.0 11.0 6.0
P22 INCLINE 2 4 10 2 4 10 2 6 12 6 8 12 6 8 12 2
SPEED 4.0 6.0 11.0 6.0 6.0 2.0 11.0 6.0 6.0 2.0 1.0 6.0 6.0 2.0 11.0 6.0
P28 INCLINE 2 3 4 5 6 6 7 8 10 1" 12 12 12 12 10 2
SPEED 4.0 6.0 11.0 6.0 4.0 11.0 6.0 4.0 11.0 6.0 4.0 11.0 6.0 4.0 11.0 6.0
P24 INCLINE 4 4 5 6 7 8 10 10 12 12 12 12 12 12 10 2
SPEED 5.0 13.0 5.0 13.0 5.0 13.0 5.0 13.0 5.0 13.0 5.0 13.0 5.0 13.0 5.0 13.0
P20 INCLINE 5 9 1 12 5 9 1" 12 5 9 11 12 5 9 11 12
SPEED 3.0 4.0 4.0 7.0 10.0 12.0 4.0 7.0 10.0 12.0 4.0 7.0 10.0 12.0 4.0 7.0
P20 INCLINE 6 10 12 12 6 10 1" 12 6 10 12 12 6 10 12 12
SPEED 5.0 7.0 12.0 12.0 10.0 7.0 12.0 12.0 10.0 7.0 12.0 12.0 10.0 7.0 12.0 12.0
P2 INCLINE 3 4 5 6 7 9 8 9 9 8 8 7 6 5 4 3
SPEED 3.0 5.0 5.0 13.0 5.0 13.0 5.0 13.0 5.0 13.0 5.0 13.0 5.0 13.0 5.0 13.0
P28 INCLINE 3 5 6 7 3 5 6 7 3 5 6 7 3 5 [ 7
SPEED 3.0 3.0 3.0 5.0 7.0 7.0 10.0 12.0 12.0 3.0 5.0 7.0 7.0 12.0 12.0 10.0
P29 INCLINE 3 5 7 9 11 12 12 12 12 12 12 " 9 7 5 3
SPEED 4.0 7.0 4.0 7.0 7.0 4.0 7.0 7.0 4.0 7.0 7.0 4.0 7.0 7.0 4.0 7.0
Pe0 INCLINE 3 7 9 3 7 9 3 7 9 3 7 9 3 7 9 3
SPEED 5.0 13.0 5.0 13.0 5.0 13.0 5.0 13.0 5.0 13.0 5.0 13.0 5.0 13.0 5.0 13.0
P INCLINE 11 9 7 5 11 9 7 5 11 9 7 5 1" 9 7 5
SPEED 6.0 14.0 6.0 14.0 6.0 14.0 6.0 14.0 6.0 14.0 6.0 14.0 6.0 14.0 6.0 14.0
Pe INCLINE 12 9 3 12 9 3 12 9 3 12 9 3 12 9 3 3
SPEED 3.0 7.0 3.0 7.0 12.0 3.0 7.0 12.0 3.0 7.0 12.0 7.0 7.0 12.0 3.0 7.0
Po3 INCLINE 12 10 4 12 10 4 12 10 4 12 10 4 12 10 4 4
SPEED 5.0 7.0 12.0 7.0 3.0 12.0 7.0 3.0 12.0 7.0 3.0 12.0 7.0 3.0 12.0 7.0
s INCLINE 3 5 1" 3 5 1" 3 7 12 7 9 12 7 9 12 3
SPEED 5.0 7.0 12.0 7.0 7.0 3.0 12.0 7.0 7.0 3.0 12.0 7.0 7.0 3.0 12.0 7.0
Pes INCLINE 3 4 5 6 7 7 8 9 11 12 12 12 12 12 11 3
SPEED 5.0 7.0 12.0 7.0 5.0 12.0 7.0 5.0 12.0 7.0 5.0 12.0 7.0 5.0 12.0 7.0
Pee INCLINE 5 5 6 7 8 9 11 11 12 12 12 12 12 12 11 3

PYTANIA | ODPOWIEDZI




Typowe usterki systemu elektronicznego i metody ich usuwania

Problem / Kod

System nie dziata

Nagte zatrzymanie podczas
normalnej pracy

Nieprawidtowe dziatanie przyciskdw

E-07

Brak wskazan tetna

Niepetny wyswietlacz konsoli / brak
segmentow

E-01
E-02

E-03

E-04
E-05
E-06
E-08
E-10
E-11
E-12

TRANSPORT | PRZECHOWYWANIE:

Mozliwa przyczyna

A. Brak zasilania

B. Klucz bezpieczenstwa nie jest prawidtowo

umieszczony

C. Brak zasilania w sterowniku

A. Klucz bezpieczenstwa wypadt

B. Bfad systemu

A. Uszkodzony lub niesprawny przycisk

B. Wszystkie przyciski niesprawne

Konsola nie wykrywa sygnatu klucza
bezpieczenstwa

Przewdd sygnatowy uchwytéw zle
podtaczony lub uszkodzony

A. Uszkodzenie obwodu konsoli

B. Uszkodzony wyswietlacz LED

C. Awaria systemu

Zabezpieczenie przecigzeniowe falownika
Wytaczenie z powodu przecigzenia

Zabezpieczenie przed przegrzaniem
falownika (1 s)

Zabezpieczenie nadnapieciowe (1s)
Zabezpieczenie nadnapieciowe
Zwarcie wyjscia falownika
Zabezpieczenie nadnapieciowe (10 s)
Zabezpieczenie podnapieciowe
Wyswietlenie zatrzymania awaryjnego

Zabezpieczenie przecigzeniowe silnika

Metoda postepowania

Podtacz do gniazda lub witacz przetacznik
zasilania

Umies$¢ klucz bezpieczenstwa w prawidtowej

pozycji
Sprawdz przewdd wysokiego napiecia lub
wymien sterownik

Umie$¢ ponownie klucz bezpieczenstwa

Skontaktuj sie z serwisem
Wymien przycisk

1. Wymien klawiature i przewdd
2. Wymien ptyte gtdwng
3. Wymien konsole

1. Sprawdz, czy klucz jest prawidtowo
umieszczony

2. Zamontuj ponownie mechanizm klucza
bezpieczenstwa

3. Wymien konsole

Sprawdz potaczenie lub wymien przewdd
uchwytéw

Wymien konsole

Wymien ptyte gtdéwng
Wymien konsole
Wymien falownik

Wymien falownik
Wymien falownik

Wymien falownik
Wymien falownik
Wymien falownik
Wymien falownik
Wymien falownik
Wymien falownik

Wymien falownik lub silnik




p-

’,/"”,"/ O
<5 52
Urzadzenie wyposazone jest w kotka, ktdre utatwiajg przemieszczanie. Zanim zaczniesz @;%}3 j
przesuwacd urzadzenie, upewnij sie czy zostato ono odfgczone od zasilania elektrycznego. Przechyl
urzadzenie, tak by kétka oparty sie na ziemi, tak jak jest to pokazane na rysunku obok. Nie

przesuwaj urzgdzenia po nieréwnej powierzchni. Przy przestawianiu biezni nie ciggnij za monitor.

Uziemienie
Bieznia musi by¢ podtaczona do gniazdka elektrycznego z uziemieniem.

KONSERWACJA:

Regularnie sprawdzaj stan potgczen srubowych.

By tarcie pomiedzy tasmg biezni, a podstawg biezni byto jak najmniejsze, uzywaj smarow (spray silikonowy), ktore nalezy
naktada¢ na wewnetrzng strone tasmy (w zaleznosci od indywidualnego stylu biegania powinno sie naktada¢ wiekszg ilosé
preparatu w miejscach, w ktorych czesciej stawiamy stopy podczas ¢wiczenia). Dozownik sprayu silikonowego wtdz pod tasme w
potowie dtugosci biezni. Ustaw predkosé na 1km/h, pozwoli to na rozprowadzenie smaru po catej dtugosci pasa.

UWAGA! Smaruj blat biezni co 30h uzytkowania! Jesli bieznia jest intensywnie wykorzystywana lub pracuje w trudnych

warunkach (duzo kurzu, ¢wiczacy o duzej masie ciata..id.) to moze sie okazac, ze bieznie nalezy czesciej smarowac. Regularnie
sprawdzaj czy bieznia nie wymaga smarowania.

[ 3
Pas biezni ( /L Smar

silikonowy

Running
belt blat

Po nasmarowaniu urzgdzenia, sprawdz naprezenie tasmy biezni. By napig¢ tasme, ustaw predkos¢ urzadzenia na 4km/h i 6mm
kluczem ampulowym i wyreguluj sruby znajdujace sie w tylnej czesci urzagdzenia, wykonuj obroty zgodny wskazéwkami ruchem
wskazdwek zegara.

WYPOSRODKOWANIE PASA BIEZNI:




Nieprawidtowe ustawienie biezni na czterech punktach oparcia moze doprowadzi¢ do przemieszczen bocznych tasmy. Tasma
biezni byta wielokrotnie sprawdzana i przeszta wnikliwe kontrole jakosci. Aczkolwiek, ze wzgledu na wage i indywidualny sposéb
biegania kazdego uzytkownika, tasma moze lekko przesungé sie na ktdras strone. Przed wyposrodkowaniem tasmy, ustaw
predkosé urzadzenia na 4km/h.

Jesli tasma biezni przesunieta jest na prawg strone — wykonaj srubg (R- po prawej stronie urzadzenia) % obrotu, w kierunku
zgodnym ze wskazowkami zegara. Zaobserwuj utozenie tasmy, jesli po uptywie minuty tasma nie bedzie catkowicie
wyposrodkowana, powtdrz czynnosé. Jesli zauwazysz, ze tasma zostata zbytnio przesunieta w lewg strone, lekko obréc srube (R)
w kierunku przeciwnym do ruchu wskazéwek zegara.

Jesli tasma biezni przesunieta jest na lewg strone — wykonaj Srubg (L - po lewej stronie urzgdzenia) % obrotu w kierunku zgodnym
ze wskazowkami zegara. Zaobserwuj utozenie tasmy, jesli po uptywie minuty tasma nie bedzie catkowicie wyposrodkowana,
powtdrz czynnoscé. Jesli zauwazysz, ze tasma zostata zbytnio przesunieta w prawg strone, lekko obré¢ srube (L) w kierunku
przeciwnym do ruchu wskazéwek zegara.

:;;q, poluzuj “e-_napnij
X}"‘w : \'-\_\

/ - b / & Y

|
I. napnij 1 =l .
/ B pojuzui
e Turn clockwise to el Ny Turn counter-clockwise to 2
"~ increase the running be[;_.-v"”r \‘M.H_'d'“fﬂﬂﬁl :::;;H;Lmnn h'l'-‘l‘l'd___.r/

~———__tension __—~ e b

Jesli po napieciu pasa dalej czujesz, ze pas biezni sie uslizguje to naciaggnij pasek napedowy silnika za pomoca sruby napinajacej —
patrz rysunek ponizej.

UWAGA! Nalezy regularnie sprawdza¢ naciggniecie pasa biezni. Jego uszkodzenie na skutek braku kontroli i regulacji nie
podlega gwarancji.

1
Sruba regulacyjna $ruba

iNED

Pas biezni

Przedni watek

: =

CZYSZCZENIE:

Odtacz urzadzenie od zasilania elektrycznego. Odkurz powierzchnie biezni, a w szczegdlnosci porecze i wyswietlacz, przy pomocy
szmatki lub wilgotnego recznika. Nie uzywaj rozpuszczalnikéw!

Mozesz korzystac z odkurzacza przy czyszczeniu wszystkich widocznych elementéw (jak: tasma biezni, stelaz...itd.). By odkurzy¢
wnetrze biezni, w ktdrej znajduje sie silnik, zdejmij pokrywe ( przy czym uwazaj na przewody elektryczne).

Korzystanie z urzgdzenia, ktére moze by¢ uszkodzone, mie¢ zuzyty lub ostabiony pas, moze doprowadzi¢ do kontuzji i innych
obrazen. W razie jakichkolwiek watpliwosci dotyczgcych stanu urzgdzenia, prosimy o konsultacje z najblizszym serwisem.

Regularnie sprawdzaj czy wszystkie elementy sg odpowiednio przymocowane i potaczone.



IMPORTER:

DEL SPORT Sp. z 0.0.
ul. Potczynska 63
01-336 Warszawa

delsport@delsport.pl

www.delsport.pl
tel.: 022/3509420-23

SERWIS: serwis@delsport.pl

PRODUCENT:

OMA FITNESS EQUIPMENT co., LTD

Add: NO 93 TAI 'AN ROAD SOUTH, YANG’E VILLAGE,
LUNJIAO TOWN, SHUNDE CITY, GUANDONG, CHINA
Tel: +86-757-2632 6181 / 2360
E-mail:sales@oma-fitness.com


mailto:delsport@delsport.pl
http://www.delsport.pl/

